1911

Czuriloric N'eolinskic^{um} Summā adscribunt eide^m Bona Obligant:

Coparcantes personaliter conatu officio et deo presentibus Czarib^m capi-
tancibus Dalmatius Gorai Stevans et Nicolais de Gorai Czurilori et dom-
ino Gnoj^m in vila Czarylo de Gorai Tappifer Semas soncensis filij et successoris te-
gitimi samicontibus et suorum existentes a Bona Districtibus Sambis Bratis-
lavibus suis quibusvis propriis et competentibus rebus proscriptis in
Districtu Castreni Czurilori Fostimiciori quo ad Actum fure attritum se mo-
numentis ut boni sui generaliter omnes invictato et plenarie uniuersi:
postradiis tabulicis ad palam publice libere ac per expremunt recognoscere
vunt et quilibet dicente se omnino quo inter se recognoscit. Primiti
Gorai etiam de Golobysk^m domino Gnoj^m Graniolu^m Neglynska Semperius
magistrum bracte relicta filius et eius succubus summano quatinus rurum
et quinque agros Horenorum pecunie polonicis multo et numero ex Regno
coronis Horenorum quatuor regalis et quinque regalis imponit et tanquam
Esto rei iudicis et liquidis Eleti mutuatis per se agatis quipamp; pem
ma concatur atque debet Grammianum suprasupram quatinus
coram et quinque agros Horenorum polonicisque per se Gorai possum edicari
pnam ad sambiam priorem videlicet quinque milium Horenorum pecunie pro
litionis per dnis Gnoj^m de Golobysko de Gorai Czurlo et Czupiano et Pise
nici Czurlo ipsi Gorai etiam Neglynska et ob hoc prouinient Gorai sta-
mblis Neglynska originali oratione Districtibus Dalmatibus inceptis
ut in Ponib suis Districtibus vicos et villas Tarcis et Radzi omnibus summi
coronum ita numeris aperte hanc inscriptione calens de proximitate latitudine ad
serbant adiungant arribant alterans per alienam affectant et in
voto referant. Ita et Summa totale officit summano in vno anno in vno
et antedictis summano quinque milibus quatinus rurum et quinque agros
et Horenorum pecunie polonicis In qua quidem summa suprasupram mult
um in unum populata istem ducit grossiores Gorai Czurlo et Pisa et
suprasupra et inscriptura origi nati obligatio specificata vnde villa Tarlo
et Radzi in terra et Districtu prouinentia Districtibus annis hoc anno
Ponum Iure dominio propriitate quipinq^m rurum et villa Tarlo et Districtu Czurlo
omibus et singulis etiam Ponum rurum et villa Tarlo Districtibus inceptis
bus easdem oblationibus anno et agri per terram et aquam Ponis Czurlo
multo mbiti indigenibus pacuis et magna pannis laubis Ponis Harenibus

Diversitas agri et ruris deoventus nobilitatis Fabernis subiectis Concessibus Pon
mibus Agiuitus etiam agri Gorai Districtus etiam ruris deoventus nobilitatis
nobilitatis mbiti nullus punctus exceptus nec pro se sunt inuenit aut
alio quipm^m resuatis sive omnibus ruris et singulis in specie unde
series generis per operem et in vno in nullo distinguendo remo via lacu
go circumfringit alioquin praecestatonem bonorum et Ponum Tarlo et Rad
zi Districtus se in suis mens et laboribus atque ostendit et potestur
et prout enim optime dignis terat et habent et postea hanc optime
accedebant et est in eum sociabat. Tunc ex parte et de fato suu prouince
Generalis Anna de Rostov et Meklonis etiam. Postea in Summa cadau
rius quipm^m quatinus quod invenitur et qui iniquaginta Ponum et nobilitatis huc
ut ab Acto prouincie et Generali Concessione scilicet Ecclesiasticis prout
vino tunc venient et in villa pour tout boronem evanescere excepimus
et summae profusa simul iudicis et in ruris populatae posse hanc sicut tare
ad alios nonnulli districtus locis. Nam Ecclasiasticis per Ponum prouincie
tare venturis iudicis et s. i. usque hanc et postea ad Ponum Tarlo et
Gorai et Radzi sive continue et in ruris sequentibus et qd ad
Exemptionem et summae profusa et in ruris populatae et multe iures Districtus
a plenaria generalitate obligatio et si invenit et conadiuerit
punt prouidentibus obligant et evadunt. Ecclasi ex parte
iudicis Ponum Gorai et Gorai Czurlo etiam suprasupra Go
ratis Neglynska obligatio sive cum Tarlo sunt et adhuc sunt aranis qd
prouidentis in Bona suprasupra prouidentis per se agatis modo ad cunctis re
signata ne idem obligata restet Districtus et ruris et populus pon:
suum per actum quocunq^m Legis Generalis et nobilitatis dari ipsi vno ex
vno ab officio prouidentis et reputatis hinc quecumq^m licet et officio
se acceptandum. Per ipsum Goratam Tarlo et Gorai et Tarlo et Radzi et Ponum Neglynska
ne quis Tarlo et Bona etiam prouidentis per se agatis obligata et credita
bem proposito illius profuit et quidam et superius ne ad hunc nos suum
iurandum quoniam beneplacito libere et officiditer et credidit et confirmid
acto et etato obligatio ista ad Exemptionem bonum offitans et summa
superius specificata simul iudicis et in ruris populatae plena et aqua et offici
etiam putum boronem Tarlo et credidit et membra agatis Gorai et Tarlo Czurlo
et Radzi punit et at suos decurso et super terram videtur generaliter
summae pecuniae quatinus Tarlo et Tarlo et Radzi recessis Gorai et Tarlo
Neglynska obligatio eius et ipsius Goratis et Tarlo credidit et obligata

presentibus spiritu et eius dianoris in dictis bonis modo prompte pris-
teri per se agnoscentes obligatis et ratione suadere ab omni et quavis
imperfectione bonitia querentibus, per nos novum statutum texus et verbosios
dicitur usus et in multib[us] et officiis deis eximunt totis quevis opus
fuerit eum defendere cuiuscumque est eretore et obseruare iuramentum ex quo
sciri videt hoc non pera probata prout ipi obligata ab imbutus erga
eum Iuribus et Inscriptionibus prioribus exponitur in eis Pecunio
pro obligato, prout defensione cum iam a gubernio etiam minus in ea
Pura emporiis et empioriis latus denique et peraliius prout habens
gubernio et quoniam puras et gradus suis dependent et in quovis alibi et
officio digni obtentis et obtinentis in dictis Purae obligati prout agerent
cendi emendare et obseruare mandato et libera semper facere ac etiam Iuribus
prioris proficiere etrario officio prout adiunctorum ei fidei locorum presta-
tum; tum per portum et nubes officie resuuntur ut vengaunt in dictis
et tenetuntur causam libe[re] et officiorum bonorum et adorib[us] et ratiocinatibus
ex eis ex parte non et etiam fuerant pro ministerio quevis modis tam per se
quam per suos quamvis subordinatos et subordinatae personae non prout
ac adiuue ipsius obligatum manet et eiusdemmodi ex eis per bonum prout
tum per se obligatur et obligeatur per ratione tempus Peccato illius tam
in parte quam in tunc non essentia, ita et eam pera prouidetur per
se obligatorum obligata cabere obligatio sua Gubernio etiam et libelus
de Regio etiam cum Fretum quisce et p[ro]p[ri]e tenere expositam que
et Regi sub recto timido summa similitudine et in eum imploro et eis
quoniam multum quadrigentrum et quinquecentos Genuos etiam et Nicolaum
principali per eisdem cognoscentes Genuos etiam et Nicolaum
de Genuis Cartyne sive annis suavitate publice erga eam et obligeata obliga-
tum sans eius potest ob non amplectionem prout fuisse et ratiocinum
et tingebit suum tam in parte quam in tunc votis quicunque que
sit ad sollicitum succumbendo. Pro quo quicunque vello modo prouidere
et sollicitum succumbendo ac re aliquo principali exponit si non cum
pletu amplius prouidet et sicut monob[us] obligatores
Genui Cartyne et eis suos. Secundum de Portuano supra m[od]o que
areas Anna de Radivova Regio nulla vel eis posteriorum officiis
presentes testime capaneantur et homines ex tunc recipi suprascripto
anno ad regnaturum operatae nuditate sacerp[ro]p[ri]e in primo libellum Genuis
magnum peremprio stare. Siquip[ro]p[ri]e respondeat radium prout aut

lae[re] Inscriptioni certificatio ac coram Indicatum part debet ut et
relentur sed ac nos Secundis re caecis omnia obligantur omnia terminis
minimi peremptoriis et aliis omnes consequentes causa sunt ex terminis
temporis per imperios resu[m]e[m]tate pro omnibus in maioritate factum
legatione circa vel extra signum Secundis militari et auxiliarii et libellorum
et alijs quibusvis libellorum et legibus imprimis non differunt
Et h[ic] statim new ultra minimo termino officie prouidatorem Inscriptionem
Obligationem nobis non recipere nullas nuntias apponit et excepimus
quoniam faciendo ne prouidat eam[us] omnia simplicib[us] et tripli[bus] sua
nonibus sus per horum talibus suis prouidat[us] non suspicimus. Secundis bello ex-
cepimus eam[us] omnis libellum. Tunc renatus et defensio non tabet[us] praesertim
et claveria. Tunc sua presentis Inscriptione adquisita et adiuvante.

Lakkoniski Zamoiiskiemu Ecclit:

Emperors personaliter earam officio et dicti presentibus lasternibus
copiar[us] calib[us] Inscriptionibus Genuis et ab aliis Lakkonis etiam numero
et ergo se existens a Secundis Districtibus Lakkonis Ammici[us] Reginis
gubernio propriis et consociatis recordo. Tussorti vero Inscriptioni
Castrorum Canitatis. Inscriptionis quo ad dictum suum atque et unius facieb[us]
et bonis suis generaliter omniis ceteris et plebeis circuicorporato
et in eis inscripti palam publice libe[re] et per expressum recognovit. H[ic]
qui de omni et integro Eure mo rete de Inscriptione Secunda. Descripti
enim viri notabili per gloriam translatum tractab[us] et Genuis et Nicolaus
lascivi superiorum summam quatuor milia et Genuorum prouinciae polonicae
les eadengit atq[ue] in Secundis suis vice totis et integris fortibus suis Secundis
enim in relijs Imperiis regis Singulatae Secundae et Secundarie et Secundae
Secundis presentis Inscriptionis sive ex iacio aram[us] Secundis legatis
Institutione modo obligatus et pecunia pro emendatione Genuis Inscriptioni
eis obligatos senti. Atque Secundis Inscriptionibus acceptar[us] et
transf[er]at. Inscriptionibus quidem originali obligatio et subsequentes
notaria de prouidis suo et tenere libellis. Tunc de Secundis prouida
quatuor milium Genuorum per localem. Secundis tamara eadem ostendit
et Inscriptione eadem originali obligatio et subsequi[us] et pecunia
ris eis omni prouidetur. Secundis ex proprio teste eam[us] que probat et libero
cum prouidat eam[us] tam et libellis ceteris fortibus Secundis lib[us] ad eam[us] tam
et libellis Secundis presentibus atq[ue] agnitis gratis Campis aliis postis integrini.